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EVIJÄRVI: Tukit kuljetettiin entisaikaan 
Järviseudulta Pietarsaareen uittamalla 
Ähtävänjokea pitkin.  Jäät uittomiesten kanssa 
purkamaan ruuhkaa Kirsilänkoskeen yhden 
heittovuoron ajaksi.

LAPPAJÄRVI: Lappajärvi syntyi meteoriitin 
iskeytyessä maankuoreen 70 miljoonaan vuotta 
sitten. Uit meteoriittijärvessä ja virkistyt niin 
että hyppäät kaksi askelta eteenpäin.

Leikkaa peli lehdestä katkoviivaa pitkin ja 
liimaa se tukevalle pahville. 

Kun päällystät pelin kontaktimuovilla niin se 
kestää monet pelikerrat.

Pelaamiseen tarvitset vain nopan, pari 
pelinappulaa ja hyvän kaverin!

Hauskoja pelihetkiä, toivottaa 
Järviseudun Sanomat.

pankin juttu päiviltä

VIMPELI: Vimpelissä valmistettiin puolet 
suomalaisten sotilaiden suksista viime sodan 
aikana. Laskuvarjohyppääjiä varten kehitettiin 
kokoontaittuvat sukset. Joudut peruuttamaan 
kaksi askelta, jotta opit kokoamaan taittosukset 
ennen kuin  pääset hiihtämään eteenpäin.

 ALAJÄRVI: Arkkitehti Alvar Aalto asui 
lapsuudessaan Alajärvellä ja siellä on myös 
hänen  ensimmäinen suunnittelemansa 
rakennus,  Alajärven Nuorisoseurantalo, 
jonka piirustukset valmistuivat v. 1919 ja talo 
vihittiin käyttöön vuonna 1920. Ihailet Aallon 
arkkitehtuuria Alajärven keskustassa yhden 
heittovuoron ajan.

SOINI: Kansantarujen mukaan Ruotsin 
kuningas Kustaa Vaasa oli mieltynyt Soinin 
erämaihin ja kävi siellä metsästysretkillään. 
Lähdet metsälle Kustaa Vaasan kanssa 
Kuninkaanjoen maisemiin ja kaadat peuran. 
Kuningas myöntää sinulle palkinnoksi 
ylimääräisen heittovuoron.

LEHTIMÄKI:  Lehtimäen Suokonmäellä on ollut 
Pohjanmaan vanhin asutus. Pysyvästi paikka on 
ollut asuttuna jo 1500-luvulta asti. Suokonmäki 
kohoaa 234 metriä merenpinnan yläpuolelle, 
ja mäelle rakennettu näkötorni on 31 metriä 
korkea. Kiipeät näkötornin 131 porrasta ja 
ihailet maisemia yhden heittovuoron.

KATEISSA:  Suokonmäen näkötornista sanotaan 
näkyvän seitsemän kirkon tornit. Päätit 
suunnistaa Tapolanvuoren kivikirkolle, mutta 
eksyit suunnasta. Pistät juoksuksi ja etenet heti 
kolme askelta.

LAPPAJÄRVI: Lappajärven Ylipään 
Tapolanvuorella on Vuorenpeikon linna, 
kivikirkko ja kalevalainen kalliomaalausluola. 
Pelästyt Vuorenpeikkoa ja peräännyt kaksi 
askelta.

KAUHAVA: Etsit Kauhavalta Suomen suurinta 
puukkoa niin kauan, että myöhästyt junasta. 
Lentosotakoululta saat onneksi lentävän lähdön 
ja pääset ilmateitse kaksi askelta eteenpäin.

YLIHÄRMÄ: Kauhavan Ylihärmän 
Kankaan kylässä on kuvattu useita 
suomalaisia elokuvia 1950-luvulta alkaen, 
esimerkiksi Pohjalaisia, Härmästä poikia 
kymmenen ja Lakeuden kutsu sekä TV-
sarja Hyvien ihmisten kylä. Pääset mukaan 
avustajaksi joukkokohtauksen kuvaukseen 
yhden heittovuoron ajaksi.

ALAHÄRMÄ: Ajat pääsi pyörälle Power 
Parkin carting-radalla. Samalla vauhdilla 
otat Voltin kerien ja pomppaat kaksi askelta 
eteenpäin.

KORTESJÄRVI: Tutustut Suomen 
Jääkärimuseolla jääkärin tarinaan. Siinä 
kerrotaan lähes tuhannesta nuorukaisesta, 
jotka lähtivät Saksaan oppimaan sotataitoja 
tavoitteenaan itsenäinen isänmaa. 
Kuuntelet tarinaa yhden heittovuoron ajan 
ja jatkat matkaa jääkäreiden jalanjäljissä 
kohti rannikkoa ja kohti maalia.


